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Laptopy również dla Trójwsi
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Istebna jako kolejna gmina otrzymała dofinansowanie na sprzęt komputerowy dla
uczniów.

fot. istebna.eu

Gmina Istebna poinformowała, że z otrzymanych środków zakupione zostaną 22 laptopy i 2 tablety wraz z
oprogramowaniem. Do których szkół trafi sprzęt?

- W dniu 14 kwietnia 2020 roku została podpisana umowa (...). Dzięki szybkiej reakcji Gminy Istebna na
nowe możliwości dofinansowania nauki zdalnej już dziś przekazano do szkół naszej gminy, 22 nowe
laptopy i 2 tablety z oprogramowaniem. Gmina Istebna pozyskała 69 849,24 złote na zakup pomocy
dydaktycznych dla uczniów, którzy ze względu na brak takiego sprzętu nie mogli dotąd korzystać z
nauczania zdalnego –  informują władze istebnej. 

Sprzęt zostanie rozysponnowany w następujący sposób:

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Istebnej – 6 laptopów
Szkoła Podstawowa nr 2 Istebna – 2 laptopy
Szkoła Podstawowa nr 1 Koniaków – 5 laptopów i 1 tablet
Szkoła Podstawowa nr 2 Koniaków – 2 laptopy
Szkołą Podstawowa nr 1 Jaworzynka – 5 laptopów I 1 tablet
Szkoła Podstawowa nr 2 Jaworzynka – 2 laptopy

W marcu 2020 roku do istebniańskich szkół trafiło już 10 komputerów, a wkrótce do szkół ma trafić kolejne 25
laptopów, tym razem zakupionych ze środków własych gminy.



 

� Laptopy i tablety dla uczniów do nauki zdalnej w Gminie Istebna

�  W dniu 14 kwietnia 2020 roku została podpisana umowa o powierzenie
grantu nr 50/2020 w ramach programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na
lata 2014-2020. 

� Dzięki szybkiej reakcji Gminy Istebna na nowe możliwości
dofinansowania nauki zdalnej, już dziś przekazano do szkół naszej gminy,
22 nowe laptopy i 2 tablety z oprogramowaniem. 
Więcej tutaj >>> http://istebna.eu/turysta/…/przekazanie-laptop-w-dla-
uczni-w
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14.04.2020 r. Gmina Istebna, w ramach programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020, podpisała umowę, dzięki której do szkół w
Istebnej, Jaworzynce i Koniakowie trafiły łącznie 22 nowe laptopy i 2
tablety z oprogramowaniem. Wartość grantu uzyskanego przez Gminę
Istebna wyniosła 69 849,24 zł. Nieco wcześniej, bo w marcu 2020 r., w
ramach projektu „E-aktywni mieszkańcy Gminy Istebna”, do szkól
przekazaliśmy 10 komputerów. Ponadto wkrótce do szkół trafi jeszcze 25
laptopów, zakupionych ze środków gminnych, aby wesprzeć uczniów i
nauczycieli w zdalnym nauczaniu w czasie epidemii koronawirusa.
Fot.: Małgorzata Owczarczak
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O laptopach dla innych gmin pisaliśmy również w tekstach:

Pieniądze dla samorządów na sprzęt dla uczniów
Kolejne pieniądze na sprzęt
Europejskie pieniądze na komputery dla uczniów
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